

# Årsredovisning

---

## *Fransmannen AB*

559077-2264

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Katarina Kircher Dahlgren  
2023-01-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produkt och industridesign.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	12	46	125	814
Resultat efter finansiella poster	404	472	401	651
Soliditet %	93	81	93	88

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 191 987	373 219	1 615 206
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 500		-187 500
- Balanseras i ny räkning		373 219	-373 219	0
- Årets resultat			319 557	319 557
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 377 706	319 557	1 747 263

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 377 706
Årets resultat	319 557
<i>Summa</i>	<i>1 697 263</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 502 263
<i>Summa</i>	<i>1 697 263</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 318	46 188
Övriga rörelseintäkter	524 390	702 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>536 708</b>	<b>748 883</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-56 928	-64 558
Personalkostnader	2 -76 052	-212 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-132 980</b>	<b>-277 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>403 728</b>	<b>471 817</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	128	281
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-300
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>128</b>	<b>-19</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>403 856</b>	<b>471 798</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>403 856</b>	<b>471 798</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-84 299	-98 579
<b>Årets resultat</b>	<b>319 557</b>	<b>373 219</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	59 203	70 116
Övriga fordringar	251 662	264 444
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>310 865</i>	<i>334 561</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 570 142	1 662 505
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 570 142</i>	<i>1 662 505</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 881 007</b>	<b>1 997 066</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 881 007</b>	<b>1 997 066</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 377 706	1 191 987
Årets resultat	319 557	373 219
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 697 263	1 565 206
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 747 263</b>	<b>1 615 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	390	-397
Skatteskulder	84 299	98 579
Övriga skulder	39 055	273 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>133 744</b>	<b>381 860</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 881 007</b>	<b>1 997 066</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-01-30

*Katarina Kircher Dahlgren*

Katarina Kircher Dahlgren

2023-01-30